ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2023 года                                                                                    № 27

           О запрете сжигания сухой травы

и разведения костров в весенне-

летний пожароопасный период 2023г.
Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с наступлением весенне-летнего пожароопасного периода, в целях обеспечения защиты населенных пунктов и объектов от пожаров, предупреждения и обеспечения условий для их успешного тушения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить сжигание сухой травы и разведение костров в весенне-летний пожароопасный период.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                                  Н.В. Дюба